
V jihočeská Centrála ccslovrıılio iˇuú'l'iu `
U Zliriniho Stadionu l952/2. (Z 3 (O fo Ceské Budejovice

ł rx 0420 387 201 283 / Ez ániøojçmçz
JCCR iCOı 72053127 i DIČ; 0272053127

SMLouvA o DíLo

I.

Smluvní Strany

1. Jihočeská centrála cestovního ruchu
Se Sídlem: U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupena: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
ıČ: 720 53 127
DIČ: cz 720 53 127
Bankovní Spojení:_
Číslo účtu:_
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Č. Budějovicích, Oddíl Pr. vložka 539
(dá/e jen „Objednate/”)

a

Zhotovitel:

Sídlo/bydliště :

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Zápis v OR:

bankovní Spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

kontaktní Osoba:

e-mail:

telefon:

(dá/e jen „Zhotovitel”)

TISKÁRNA ČERNÝ S.r.0.

Černá v Pošumaví 149

Ing. Josef Černý

28147472

C228147472

u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce č. 21302

lng. Josef Černý

`z^.ˇ\`i'\.`i`.g‹` x; i „1; 7

Stránka 1 Z 5



Jihočeská Centrála (Osiovrıı'ho :uchu
LJ Zimního Stadionu 1952/2. ( Z. 370 /D Ceske Budějovice L

v i; +Ĺ420 387 201 283 / E: ini'‹.)@jccr.çz `

JCCR ICO; 72053127 / DıCz 6272053127 vøvnvj. n.. z

II.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje pro objednatele vytisknout propagační materiál v rámci kampaně Jižní Čechy Opravdová láska -
Opravdový camping & glamping v jižních Čechách, Opravdová historická města v jižních Čechách (dále jen jako „dilo“).
Objednatel Se Zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Za něj zhotoviteli cenu dle čI. III. této Smlouvy.

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo v Souladu s technickou specifikací, která je jako Součást této Smlouvy její přílohou Č.
1. Tisková data dodá objednatel.

III.

Cena za dílo

Cena Za dílo činí

bez DPH 198 900 Kč

DPH ve výši 21 % 41 769 Kč
včetně DPH 240 669 Kč

Celková částka musí být rozdělena na:

a. Opravdový camping & glamping v jižních Čechách

bez DPH 78 400 Kč

DPH ve výši 21 % 16 464 Kč
včetně DPH 94 864 Kč

b. Opravdová historická města v jižních Čechách (ČJ, NJ, AJ)
bez DPH 120 500 Kč
DPH ve výši 21 % 25 305 Kč
včetně DPH 145 805 Kč

Cena Za dílo je úplná a konečně a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené Se Splněním jeho Závazků vyplývajících
z této Smlouvy.

Je-Iì zhotovitel plátcem DPH, odpovídá Za to, že Sazba daně Zpřidané hodnoty bude stanovena vsouladu S platnými
právními předpisy; v případě, že dojde ke Změně Zákonné Sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši, a to bez nutnosti uzavření dodatku.

IV.

Místo předání a doba plnění

Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo v místě předání, kterým je Jihočeská centrála cestovního ruchu,
8. Němcové 1824/8, 370 80 České Budějovice.

Zhotovitel je povinen provést dílo: do 13. 1. 2020

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělkü, nedohodnou-li se strany jinak. V případě
nesplnění termínu provedení díla Stanoveného v odst. 2 tohoto článku může objednatel odstoupit od Smlouvy.

V.

Stránka 2 Z 5



Jihoćìeska centrála CeStOvi'HhO ruchu
U Zimniho Stadionu 1952/2, Ĺ Z .3* /O I'ć) Ceské Budejovice

_ l: +Ĺl20 387 201283/E:inio@jccr.cz
JCCR IČO;72053127/Dıczcz72053ı2ˇ/

\v`~"`~.l,í\`/.ıi(V i' l . t' /ˇ

Provádění díla

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při plnění jeho Závazků Ztéto Smlouvy potřebnou Součinnost, Zejménavyjadřovat Se kprůběhu realizace díla, k návrhům Zhotovitele, podávat Zhotoviteli potřebné informace a poskytnoutnezbytné podklady vztahující Se k provádění díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat Zadání objednatele a řídit Se jeho pokyny.
Objednatel upozorní neodkladné zhotovitele na všechny změny i jiné Okolnosti, které Se dotýkají plnění díla nebo jehočásti. Veškeré Změny musí být oznámeny písemně.

Zhotovitel Se zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace Získané při plnění této Smlouvy třetím osobám bezpísemného souhlasu objednatele. Pokud Zhotovitel Obdrží k provedení díla od Objednatele jakékoli dokumenty nebo jinépodklady, Zavazuje Se je použít výhradně k provedení díla a neposkytovatje bez písemného souhlasu Objednatele třetímosobám. Závazky dle tohoto odstavce Zůstávají v platnosti i po Splnění díla.
Zhotovitel se zavazuje účastnit Se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednání týkajících Se provádění díla.

VI.

Předání díla, vlastnické právo k předmětucdı'lł
Objednatel se Zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. O předání a převzetí díla zhotovitelsepíše zápis o předání a převzetí, který bez Zbytečného odkladu předá k odsouhlasení, podpisu a vyjádření Objednateli.
Objednatel nabývá vlastnické právo kpředmětu díla jeho převzetím, po podpisu Zápisu, ve kterém bude uvedeno, žedíloje přejímáno bez vad a nedodělků, nedohodnou-Ii se Stranyjinak.

Vll.

Platební a fakturační podmínky
Úhrada ceny Za dílo bude provedena jednorázově po řádném provedení díla objednatelem. Zálohy nebudouposkytovány.

Podkladem pro úhradu ceny Za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura") a bude doručena na adresu B. Němcové1824/8, 370 80 České Budějovice nebo emailovou adresu_
Lhůta Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Povinnost Zaplatit cenu za díloje Splněna dnem přijetí příslušné částky bankou Zhotovitele.

VIII.

Ukončení Smlouvy
Tuto Smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel dílo řádně a včas neprovede. Objednatel je též oprávněnodstoupit od smlouvy tehdy, pokud je Z dosavadního postupu zhotovitele Zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno.

Stránka 3 Z 5



Jihočeská centrála 'cestovnıl'ıo ruchu
U Zimního stadionu 195' ,12. (l 3170 (b Ceske Budejovice

T: +020 387 201 283 / E: int'oCccrcz
ł

.ICCR ıčoz 7205 3 127 r Dičz cz'rZoSa 12 7 ,jn

3. Zhotovitel je oprávněn 0d Smlouvy Odstoupit, pokud objednatel neposkytuje Zhotoviteli potřebnou součinnost, a to ani
navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 dní před Odstoupením Od Smlouvy.

4. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.

5. Při odstoupení dochází ke zrušení Smlouvy od jejího počátku, a Strany Si vrátí, co si vzájemně plnily.

IX.

Sankce

1. Vpřípadě, že Se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla Oproti terminu Stanoveném včl. IV. odst. 2 této
Smlouvy a Za toto prodlení nebude mít odpovědnost objednatel, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši
0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. Ill Odst. 1 této Smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.

2. V případě, že Objednatel bude v prodlení se Zaplacením ceny Za dílo, sjednávají Smluvní Strany úrok Z prodlení ve výši
0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. Ill odst. 1 této Smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti

dnem Zveřejnění v registru Smluv. `
2. Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lze provádět jen Se Souhlasem oboulsmluvních Stran, a to pouze formou

písemných, postupně číslovaných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních
Stran, přičemž Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna vregistru Smluv Zřízeného podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho Obchodního tajemství podle § 504 Občanského Zákoníku. Zveřejnění v registru smluv Zajistí Objednatel.

5. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že Se dohodly o celém jejím Obsahu, což
Stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

4 Příloha č. 1 - Technická specifikace: „Tisk propagační materiálů v rámci kampaně Jižní Čechy Opravdová láska -
Opravdový camping & glamping vjižních Čechách, Opravdová historická města vjižních Čechách"

V Českých Budějovicích V Černé v Pošumaví
dne: ,f f'/ 7 '1/ dne: 3.12.2019, o .I

tovitel

Stránka 4 Z 5



Jihočeská centrála (ˇOStOvnlllO ruchuu
JCCR IČO; 72053127/DıCzCZUOvçšìzr

U Ĺlmnıho Stadionu 1952/2, ĹZ 3/0 (o České Budejovice

T: +420 387 201 283 I' E: inlx)@jc(ìr,eľ

\`n"ı`\.`J MR. . V; L lı.l (v

Příloha č. 1 - Technická specifikace: „Tisk propagační materiálů v rámci kampaně Jižní Čechy Opravdová láska -
Opravdový camping & glamping v jižních Čechách, Opravdová historická města v jižních Čechách"

Tisk propagační materiálů v rámci kampaně Jižní Čechy Opravdová láska

a. Opravdový camping & glamping v jižních Čechách

Technická specifikace

0 Formát 200 x 210 mm
4 Rozsah 48 Stran vč. Obálky
* Barevnost - obálka 4/4 (plnobarevně)
0 Barevnost - blok 4/4 (plnobarevně)
* Papír - obálka 250 g matná křída
0 Papír - blok 135 g matná křída
0 Vazba V2 (Iepená)

Název Počet stran
včetně obálky

Formát Vazba Počet kusů Celkem

Opravdový camping & glamping v jižních Čechách 48 200 x 210 mm 7.000 7.000

b. Opravdová historická města v jižních Čechách (ČJ, AJ, NJ)

Technická specifikace

4 Formát 200 x 210 mm
t Rozsah

O 44 Stran vč. obálky ~ verze ČJ, NJ
O 20 Stran vč. obálky - verze AJ

0 Barevnost - obálka 4/4 (plnobarevně)
4 Barevnost - blok 4/4 (plnobarevně)
4 Papír - obálka 250 g matná křída
* Papír - blok 135 g matná křída
4 Vazba V2 (Iepená)

Počet stran
Formátvčetně obálky

Název Vazba
Počet kusů
verze ČJ

Počet kusů
verze NJ

Počet kusů
verze AJ

Celkem

Opravdová 44 200 x 210 mm
historická města v

V2 5.000 3.000 8.000

jižních Čechách 20 200 x 210 mm V2 2.000 2.000

Stránka 5 Z 5




